
ZARZĄDZENIE NR 68/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XX sesji Rady Gminy 
w dniu 28 października 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05249799-58A4-4F5C-A314-06600733D63E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 29 października 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XX Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 28 października 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XX/249/21 zmiany składu osobowego komisji. 
 

dokonanie zmian w Biuletynie 
Informacji Publicznej od 28.10.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

2. XX/250/21 zmiany składu osobowego komisji. 
 

dokonanie zmian w Biuletynie 
Informacji Publicznej od 28.10.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

3. XX/251/21 zmiany składu osobowego komisji. 
 

dokonanie zmian w Biuletynie 
Informacji Publicznej od 28.10.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

4. XX/252/21 powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Bobrowice. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

ogłoszenie wyborów 
od 28.10.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

5. XX/253/21 

określenia szczegółowych form, warunków 
i zasad przyznawania stypendium Wójta 
Gminy Bobrowice dla uzdolnionych uczniów 
oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 28.10.2021 r. ds. obsługi petenta, 

oświaty i archiwum 

6. XX/254/21 zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 28.10.2021 r. 

ds. rolnictwa 
i gospodarowania 

mieniem komunalnym 

7. XX/255/21 

programu współpracy Gminy Bobrowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 28.10.2021 r. ds. obsługi petenta, 

oświaty i archiwum 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05249799-58A4-4F5C-A314-06600733D63E. Podpisany Strona 1



8. XX/256/21 

projektu Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzenia ścieków na terenie Gminy 
Bobrowice i przekazania go do 
zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

przesłanie uchwały do organu 
regulacyjnego od 28.10.2021 r. ds. gospodarki wodno-

ściekowej 

9. XX/257/21 inkasa podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 28.10.2021 r. ds. podatków i opłat 

lokalnych 

10. XX/258/21 udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Strużce. 

przygotowanie dokumentacji do 
zawarcia umowy od 28.10.2021 r. 

ds. obronnych, obrony 
cywilnej i infrastruktury 

komunalnej 

11. XX/259/21 udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bobrowicach. 

przygotowanie dokumentacji do 
zawarcia umowy od 28.10.2021 r. 

ds. obronnych, obrony 
cywilnej i infrastruktury 

komunalnej 

12. XX/260/21 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

przygotowanie dokumentacji do 
zawarcia umowy od 28.10.2021 r. 

ds. budownictwa 
i gospodarki 
przestrzennej 

13. XX/261/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2021 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 28.10.2021 r. skarbnik 

14. XX/262/21 
przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Bobrowice na lata 2022-2025 
z perspektywą do roku 2029”. 

- od 28.10.2021 r. ds. ochrony środowiska 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05249799-58A4-4F5C-A314-06600733D63E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

